
Vážení golfisté, 

je před námi nová sezona a sní také spojená účast našeho klubu v ligové soutěži družstev. Rádi 
bychom umožnili členům sestavit družstvo a soutěže se zúčastnit. V případě GCLK přichází do 
úvahy družstvo mužů, žen, popřípadě juniorů v jedné z kategorií. V první fázi máme zájem o 
schopné golfisty, kteří by na sebe vzali úlohu kapitána. Z případných kandidátů vybereme a 
pověříme je sestavením družstva případně družstev. Abychom předešli případným nedorozuměním, 
předem zveřejňujeme podmínky, které Vám klub za start v ligové soutěži nabízí:

Družstvo MUŽI, ŽENY 
- úhrada startovného v ligové soutěži ve výši 10.000 Kč
- proplacení cestovného pro 2 osobní vozy: 3Kč/km  (tam-sobota, zpět - neděle)
- příspěvek na ubytování max. 600 Kč/noc    (ze soboty na neděli) - nutné doložit doklad
- sleva na fee 2016 v hodnotě 500 Kč za každé odehrané soutěžní kolo 
- příspěvek v podobě jednorázového dobití karty na driving range v hodnotě 1.000 Kč
- příspěvek 1.000 Kč pro kapitána družstva (který bude mít na starosti, sestavení družstva, zajištění 
ubytování, zajištění vozidel pro dopravu na hřiště, odevzdání soupisky hráčů, komunikaci s klubem 
a soutěžním výborem)

Stravování během soutěže a případné jiné náklady nad rámec nákladů hrazených klubem si hradí 
hráči z vlastních zdrojů.

Družstvo ČLENOVÉ Z ŘAD MLÁDEŽE
- úhrada startovného v ligové soutěži ve výši 1.000 Kč
- proplacení cestovného pro 2 osobní vozy: 3Kč/km  (tam-sobota, zpět - neděle)
- příspěvek na ubytování max. 600 Kč/noc    (ze soboty na neděli) - nutné doložit doklad
- sleva na fee 2016 v hodnotě 500 Kč za každé odehrané kolo 
- příspěvek v podobě jednorázového dobití karty na driving range v hodnotě 1.000 Kč
- balíčky se svačinou + pitný režim
- příspěvek 1.000 Kč pro kapitána družstva (který bude mít na starosti, sestavení družstva, zajištění 
ubytování, zajištění vozidel pro dopravu na hřiště, odevzdání soupisky hráčů, komunikaci s klubem 
a soutěžním výborem)

Stravování během soutěže a případné jiné náklady nad rámec nákladů hrazených klubem si hradí 
hráči z vlastních zdrojů.

Nyní žádáme zájemce o funkci KAPITÁNŮ družstev, aby se přihlásili na e-mail: 
regina.bacova@gclk.cz. Uveďte prosím jméno, příjmení, telefon, družstvo (1 možnost z 
muži/ženy/mládež). Jmenování kapitánů proběhne 3.4.2015. Proto neváhejte se svou nominací.

Jakmile budou kapitáni jmenováni, budeme informovat členskou základnu a zveřejníme kontakty na
kapitány a zájemci o účast v soutěžích družstev se mohou těmto kapitánům hlásit. Kapitáni také 
budou aktivně kontaktovat členy klubu, které budou chtít do družstva získat.

V této souvislosti také klub upozorňuje členy, že jeho zájmem je, aby členové klubu hráli soutěž 
družstev především za GCLK. Nebude tudíž uvolňovat hráče s domovským členstvím na hostování 
v jiných klubech dříve, než budou sestavy družstev uzavřeny. 

za GCLK – Jiří Fadler

mailto:regina.bacova@gclk.cz

